Домашнє сонячне енергозабезпечення та накопичення енергії
EcoStor R Низьковольтна
штабельована батарея
RS-R51100A
Технічний паспорт
info@ecosolex.com topband.com   |  ecosolex.com
Shenzhen Topband Co., Ltd
Topband Industrial Park, Shiyan Street, Baoan District, Shenzhen, China
E-Mail Website
51,2V
100Ah
5,12kWh
4,92kWh
48V~56V
56V
54,6V
70A
100A
RS485 /CAN
IP20
4
IEC62619 / UL1973 / UN38 3 / CE / UKCA
RS-R51100A Низьковольтна штабельована батарея
Технічні параметри
<119A при 5 хв, <200A при 15 с